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Välkommen till Astrokalendern 2024!
Du som haft Astrokalendern 2023 kommer att känna igen upplägget 
– men vi har gjort vissa förbättringar i årets bok. Framför allt 
gäller det ”Veckans Astro” i kalenderdelen, där vi nu har gjort 
informationen tydligare och mer lättöverskådlig, genom att 
använda olika färger för de olika astrologiska skeendena. 

Månen byter tecken: RÖTT
Annan planet byter tecken: LILA
Planet byter riktning: GRÖNT
Fullmåne, Nymåne, Halvmåne: BLÅTT

Planetmötena (konjunktioner) förkortas i kalendern ”konj.”.

Alla klockslag finns angivna, men jag vill betona att energierna från 
astrologiska händelser pågår en längre tid, så det exakta klockslaget 
är egentligen inte så viktigt. 

En annan nyhet för i år är att vi även har med Black Moon Lilith. (I 
kalendern benämnd ”Lilith”.) Det finns också ett kapitel där du kan 
läsa om henne.

Sedan vill jag här i förordet passa på att lyfta fram min eminente 
medarbetare Ali Kuosku, som lätt hamnar i skymundan annars. 
Det är han som gör layouten med mera – jag bara skriver! Så utan 
honom skulle det inte bli några böcker. Tack Ali, det är en stor 
glädje att samarbeta med dig!

Introduktion

Denna bok är skapad för dig som vill använda astrologi som ett 
hjälpmedel i ditt dagliga liv. Astrologin hjälper oss att vara medvetna 
om energier och processer som pågår inom oss och påverkar både vår 
inre och yttre verklighet.

Boken består av en textdel och en kalenderdel och är tänkt att användas 

som dagbok för din utvecklingsresa. I veckokalendern finns gott om 
dagligt skrivutrymme där du kan göra noteringar om dina tankar, 
känslor och upplevelser. På detta sätt kan du följa din egen process och 
se hur de olika kosmiska energierna påverkar dig.

På varje veckouppslag finns en ruta med ”Veckans Astro” där du 
kan se de viktigaste astrologiska händelserna. Sedan finns en text att 
läsa, för varje vecka. Denna finner du i det rosa avsnittet. Det finns 
färgmarkeringar på de olika avsnitten i boken, så att det ska gå snabbt 
och lätt att slå upp det du söker. Se innehållsförteckningen!

När det exempelvis är Nymåne, slår du upp avsnittet om Nymånarna 
i de olika stjärntecknen och läser om den aktuella Nymånens energier. 
När Merkurius vänder retrograd, slår du upp kapitlet om Retrograd, 
och kapitlet om Merkurius. När Månen byter tecken, vilket sker 
varannan till var tredje dag, kan du slå upp avsnittet ”Månens energi i 
de olika stjärntecknen” och läsa om det stjärntecken det gäller.

Jag har valt att ha med detaljerade astrologiska uppgifter, för att den 
som är mer insatt i astrologi ska få större behållning av kalendern. Jag 
bjuder därför på gradtalen, så att du exempelvis kan se att Månen möter 
Kiron på 17° Väduren. Då kanske du utbrister: ”17° Väduren – det är ju 
jättenära min Sol!”

Jag rekommenderar varmt att du tar reda på var du har dina egna 
planetplaceringar. Då vet du när de astrologiska skeendena berör dig 
personligen extra starkt. Du behöver alltså ha ditt eget födelsehoroskop. 
Detta kan du få gratis på många ställen på internet. Sök på ”free 
horoscope”. Om du behöver hjälp med att tolka astrokartan (om du 
har svårt att utläsa de astrologiska symbolerna), kan du kontakta 
mig. Jag kan göra en skriven lista åt dig, med dina planetplaceringar i 
födelsehoroskopet. Se ”Mina tjänster” på min hemsida.

Jag hoppas att du kommer att få mycket nytta och nöje av 
Astrokalendern 2024. Det är ett spännande år vi har framför oss!

Lisa Aurelius, Guldsolen Astrologi
www.lisaaurelius.com



LÄS VECKANS TEXT!

Veckans Astro

DECEMBER 2023 

25 Måndag
Juldagen

26 Tisdag
Annandag jul

27 Onsdag
Ö

28 Torsdag
Må: 	Månen i Oxen
Ti: 	 Månen in i Kräftan 16:15
On: 	FULLMÅNE 4° Kräftan 01:32, Kiron Direkt 15° Väduren 04:10
To: 	 Månen i Kräftan, Merkurius konj. Mars 24° Skytten 01:30
Fr: 	 Månen in i Lejonet 01:23, Venus in i Skytten 21:24
Lö: 	 Månen i Lejonet
Sö: 	 Månen in i Jungfrun 12:54, Jupiter Direkt 5° Oxen 03:40
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29 Fredag
 

30 Lördag

31 Söndag
Nyårsafton


